самостоятельно, если иное не предусмотрено конкурсной 

документацией (условиями договора) с учетом видов 

выполняемых работ. 

Срок оказания 

услуг:  
С момента заключения договора по 1 декабря 2025 года. 

Начальная (максимальная) цена договора 

1 995 941 (Один миллион девятьсот девяносто пять тысяч девятьсот сорок один) рубль 67 

копеек. Российский рубль. 

В начальную (максимальную) цену договора включена стоимость материалов, стоимость 

изготовления всего объёма продукции, нанесения эмблемы, стоимость всех расходов 

связанных с упаковкой и доставкой транспортом до места нахождения Заказчика, а также